

Zmluva o dielo č. 12/11/2011

Uzatvorená v zmysle par. 261-408 a par. 536 – 565 Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

Zhotoviteľ:

ELVYP, s. r.o.,
Sídlo: Jašíkova 45, 022 01 Čadca
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 53842/L,
V zastúpení: Viliam Herman, konateľ spoločnosti

IČO: 45932981
DRČ: 2023151779
IČ DPH: SK2023151779

Č.úctu:

Objednávateľ:

Obec Zákopčie
Sídlo: Obecný úrad
Stred 824
023 11 Zákopčie

V zastúpení: Ing. František Hažík starosta obce

IČO: 00314358

Č.úctu:

a.s.

II: Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je :

Realizácia stavby " Prestavba školskej budovy č. 825 na bytový dom, časť: " v nasledovnom rozsahu

Plynová prípojka
Plynoinštalácia

Rozsah prác je daný projektovou dokumentáciou a výkazom výmer .

III.

Čas plnenia

Začiatok výstavby : Nástup na práce do 10 dní od dodania stavebného povolenia a odovzdania staveniska zhotoviteľovi
Ukončenie výstavby: 1 mesiac od začiatku výstavby

IV.

Cena

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou v zmysle zákona č. 18/1996 Zb podľa ponuky vo výške :

Plynová prípojka	775,80 €
Plynoinštalácia	3 138,24 €
SPOLU	3 914,04 €
<u>DPH</u>	<u>782,81 €</u>
Cena vrátane DPH	4 696,85 €

Ak sa zmluvné strany po uzavretí zmluvy dohodnú na zmene rozsahu diela, prípadne na zmene použitých materiálov, cena sa upraví primerane dohodnutej zmene. Dohoda o zmene rozsahu diela a zmene ceny musí byť vyhotovená písomne.

V.

Platobné podmienky

Zhotoviteľ bude vykonané práce faktúrovať mesačne podľa súpisu vykonaných prác. Splatnosť faktúr 14 dní odo dňa doručenia.

VI.

Majetkové sankcie

V prípade nedodržania termínu realizácie zo strany zhotoviteľa a v prípade nedodržania zmluvných termínov platieb zo strany objednávateľa budú faktúrované penále v zmysle Obchodného zákonníka.

VII.

Záväzky objednávateľa

Pred zahájením práce objednávateľ zabezpečí:

- odovzdanie stavebného povolenia zhotoviteľovi
- odovzdanie staveniska zhotoviteľovi

V prípade, že sa objednávateľ dostane do omeškania s odovzdaním stavebného povolenia alebo staveniska, nebude zhotoviteľ v omeškaní so zhotovením diela po túto dobu.

VIII.

Záväzky zhotoviteľa

Zhotoviteľ sa zaväzuje:

- realizovať dielo podľa požiadavky objednávateľa a platných predpisov a noriem.
- viesť montážny denník
- umožniť pracovníkom objednávateľa prístup na pracovisko za účelom kontroly
- o zabudovaných materiáloch predložiť atesty, vyhlásenia o zhode.
- vykonať predpísané skúšky a revízie na plynových zariadeniach

IX.

Záruka a nároky z väd

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený kvalitne podľa platných predpisov a noriem. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

Záručná doba je 36 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi. Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.

Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstránením prípadných väd v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomne.

X.

Uzavretie zmluvy

Táto zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých každá strana obdrží Po 2 exemplároch. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami. Pri podpisoch musí byť uvedený dátum.

XI.

Vyššia moc

Zmluvné strany nie sú zodpovedné za dôsledky nesplnenia svojich záväzkov, ktorých príčinou bola vyššia moc., pokiaľ zmluvná strana s vynaložením všetkej starostlivosti vzniku vyššej moci nemohla zabrániť.

Vyššou mocou sa pre účely tejto zmluvy rozumie: živelné pohromy, teroristické akcie, zásahy zo strany štátnych orgánov.

XII.

Záverečné ustanovenie

Meniť a dopĺňať text zmluvy možno len formou písomných dodatkov podpísaných a potvrdených oprávnenými zástupcami obidvoch strán.

XIII

Podpisy

Za objednávateľa:

Ing. František Hažík starosta obce

Za zhotoviteľa:

Viliam Herman , konateľ spoločnosti

Dátum: 28.9.2011

Dátum: Čadca 23.09. 2011

Pečiatka:



Pečiatka:

ELVYP, s.r.o.
Jašíkova 45 ©
022 01 ČADCA



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zákopčie - Prestavba školskej budovy č. 825 na bytový dom	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Obec Zákopčie	IČO	IČ DPH
Projektant		00314358	
Zhotoviteľ	ELVYP s.r.o.	45932981	SK2023151779
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		16.09.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	277,11	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	230,77	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	314,66	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	1 007,90				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	1 664,40				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 494,84	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		419,20	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22			3 914,04
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 3 914,04			782,81
Dátum a podpis						25 Cena s DPH (r. 23-24)			4 696,85
Zhotoviteľ						E Prípočty a odpočty			26 Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis						27 Kľzavá doložka			0,00
						28 Zvýhodnenie + -			0,00

Rozpočet

Stavba: Zákopčie - Prestavba školskej budovy č. 825 na bytový dom

Objekt: Plynová prípojka

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 16. 9. 2011

Objednávateľ: Obec Zákopčie

Zhotoviteľ: ELVYP s.r.o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						277,11
1 Zemné práce						53,64
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	3,000	16,63	49,89
2	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	3,000	1,25	3,75
5 Komunikácie						24,51
3	572931111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch siete z kam. ťaž. alebo zo štrk. obal. asfaltom hr.20 až 50 mm	m2	3,000	8,17	24,51
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						198,96
4	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,000	4,50	27,00
5	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	6,000	28,66	171,96
PSV Práce a dodávky PSV						16,35
723 Zdravotechnika - plynovod						16,35
6	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	1,000	3,05	3,05
7	5518000004	Armatúry závitové - plynGuľový uzáver plyn - Futurgas, FF páčka 1"	ks	1,000	13,30	13,30
M Práce a dodávky M						482,34
23-M Montáže potrubia						116,16
8	210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	1,500	1,20	1,80
9	2861052300	Rurka PVC odpad rovná d 50x1,8mm	m	1,500	0,81	1,22
10	210800546	Vodič medený NN a VN pevne uložený CY 4	m	5,500	0,95	5,23
11	3410402600	Vodič medený CY 04 čierny	m	5,500	0,40	2,20
12	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	4,000	3,85	15,40
13	2861121100	Rúry PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0mm nav	m	4,000	1,29	5,16
14	230203245	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojky navrtávacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 90/32	ks	1,000	6,62	6,62
15	2861624500	FRIALEN prípojková navrtávacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 90/32	ks	1,000	42,39	42,39
16	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	1,000	2,14	2,14
17	2861659200	FRIALEN prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1"	ks	1,000	34,00	34,00
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						171,18
18	460200284	Hĺbenie káblvej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	4,000	13,16	52,64
19	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblvého lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	12,000	1,00	12,00
20	5831214500	Drvina vápencová zmes 0- 4	t	1,248	22,83	28,49
21	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	4,000	0,36	1,44
22	2830002000	Fólia červená v m	m	4,000	0,53	2,12
23	460560254	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	4,000	2,25	9,00
24	460650011	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrku z kameňa - vrstva 25 cm	m2	3,000	1,40	4,20
25	5833325300	Kamenivo ťažené hrubé 8-16 B	t	0,750	13,59	10,19
26	460650022	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	m2	3,000	2,84	8,52
27	5893467000	Betón pre vozovky skupiny I, z cementu portlandského, frakcia do 22mm	m3	0,300	125,31	37,59
28	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,662	3,00	4,99
95-M Revízie						195,00
29	HZS 001	Revízia	hod	5,000	15,00	75,00
30	HZS 002	Geodetické zameranie	kpl	1,000	120,00	120,00
Celkom						775,80

ELVYP
Jašíkova
022 01 ČA

Rozpočet

Stavba: Zákopčie - Prestavba školskej budovy č. 825 na bytový dom

Objekt: Plynoinštalácia

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 16. 9. 2011

Objednávateľ: Obec Zákopčie

Zhotoviteľ: ELVYP s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV Práce a dodávky PSV						718,96
723 Zdravotechnika - plynovod						709,41
1	210190002	Montáž oceľolechovej skrine do váhy 50 kg	ks	1,000	8,96	8,96
2	357000	Plechová skriňa 800x900x300 s dvierkami	ks	1,000	180,92	180,92
3	723150305	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 38/2, 6	m	5,000	11,34	56,70
4	723150367	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	0,500	10,45	5,23
5	723160204	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 1	súb	1,000	38,19	38,19
6	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	súb	1,000	10,10	10,10
7	723190203	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	2,000	36,29	72,58
8	723190251	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov. výpustiek na potrubí DN15 s nástenkou	ks	2,000	7,46	14,92
9	723229102	Montáž armatúry závit. s jedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb	1,000	2,53	2,53
10	5517400840	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" - plyn	ks	1,000	3,49	3,49
11	723234101	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou pre svietiplyn AL S-5 jednoduchých	súb	1,000	85,59	85,59
12	4224351001	Regulátor Fravcel B 25	ks	1,000	180,00	180,00
13	4224351002	sfero vsuvka k regulátoru	ks	1,000	4,00	4,00
14	4224351003	MS vsuvka k regulátoru	ks	1,000	3,00	3,00
15	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2	ks	2,000	2,27	4,54
16	5517400830	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" plyn	ks	2,000	2,99	5,98
17	723239102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	2,000	2,79	5,58
18	5517400870	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" plyn	ks	2,000	4,31	8,62
19	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	2,000	3,05	6,10
20	5517400910	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" plyn	ks	2,000	6,19	12,38
783 Dokončovacie práce - nátery						9,55
21	783417620	Nátery kov. potr. a armatúr potrubie do DN 150 mm dvojnásobné so základným náterom	m	5,000	1,91	9,55
M Práce a dodávky M						2 000,08
23-M Montáže potrubia						371,02
22	210800546	Vodič NN a VN pevne uložený CY 4	m	56,000	0,95	53,20
23	3410402700	Vodič medený CY 04 žltozelený	m	56,000	0,40	22,40
24	230200004	Montáž plynovodných prípojok zvaraním DN 1 1/4" (32)	m	3,000	9,07	27,21
25	230202003	Uloženie potrubia plynovodu z rúr tlakových polyetylénových PE D 40 mm	m	56,000	0,51	28,56
26	2861121200	Rúry PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 40 x 3.7mm nav	m	56,000	1,84	103,04
27	2861600400	FRIALEN presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 40	ks	1,000	4,54	4,54
28	230203592	Montáž USTR prechodka PE/ocel' m PE100 SDR11 D32/1"	ks	2,000	2,14	4,28
29	2861668814	FRIALEN prechodka pe/ocel' ustr pe 100 sdr 11 dn 40/32 obj.č. 612781	ks	2,000	49,11	98,22
30	230210014	Ručné opláštenie ovinutím pásky za studena - 4 vrstvy	m2	1,000	12,11	12,11
31	PM	Podružný materiál	%	2,282	3,00	6,85
32	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,536	3,00	10,61

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 629,06			
33	460200284	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	56,000	13,16	736,96
34	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	168,000	1,00	168,00
35	5831214500	Drvina vápencová zmes 0- 4	t	17,472	22,83	398,89
36	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	56,000	0,36	20,16
37	2830002000	Fólia pozor plyn	m	56,000	0,53	29,68
38	460560254	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	56,000	2,25	126,00
39	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	56,000	1,82	101,92
40	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,816	3,00	47,45
OST		Ostatné	419,20			
41	HZS000114	- prehliadky a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	13,15	263,00
42	HZS000214	Vyskúšanie a uvedenie kotla do prevádzky	hod	8,000	13,98	111,84
43	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) sekacie práce	hod	4,000	11,09	44,36

Celkom

3 138,24

VYP, s.r.o.
Jašíkova 45 ☺
022 01 ČADCA

ELVYP, s.r.o.
Jašíkova 45 ☺
022 01 ČADCA